
DODATEK Č. 2  
smlouvy o poskytnutí práva na využívání aplikací č. 2013/110 

uzavřené dne 11. 2. 2014 podle ust. § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

a v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 

autorským a o změně některých zákonů, v platném znění  

(dále jen „Smlouva“) 

1 S M L U V N Í  S T R A N Y    

1.1 UŽIV ATEL  

Organizace: Město Nový Jičín  

Sídlo:  Masarykovo náměstí 1 741 01 Nový Jičín 

Zastoupená:  Mgr. Stanislav Kopecký, starosta  

IČ:  00298212  

Přidělené číslo zákazníka:  1777 

(dále v této smlouvě jen „uživatel“) 

1.2 POSKYTOV ATEL  

Společnost: Vema, a. s.  

Sídlo:  Okružní 871/3a, 638 00 Brno  

Zastoupená:  Ing. Jan Tomíšek, předseda představenstva  

IČ:  26226511 

Zapsána:  Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3415 

(dále v této smlouvě jen „poskytovatel“) 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tento dodatek č. 2 (dále jen 
„dodatek“) ke smlouvě č. 2013/110:  

2 P Ř E D M Ě T  D O D A T K U   

2.1 Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem rozšíření poskytnutého oprávnění 
na využívání programového vybavení poskytovatele o 20 osobních čísel (z 250 až pro 
270 osobních čísel).  

3 C E N A   

3.1 Cena předmětu tohoto dodatku uvedeného v odst. 2.1 se stanoví dohodou smluvních 
stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na 

2 530,- Kč 

(slovy: dva tisíce pět set třicet korun českých) bez DPH. 

3.2 Uživatel uhradí výše uvedenou cenu po podpisu tohoto dodatku na základě faktury 
vystavené poskytovatelem. 

3.3 V ostatním se fakturační a platební podmínky řídí čl. 4 Smlouvy.   



4 Z M Ě N A  S M L O U V Y   

4.1 Ruší se dosavadní znění čl. 3 odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se následujícím: 

„ 3.3 Cena předmětu smlouvy uvedeného v bodu 2.2 této smlouvy se stanoví dohodou 
smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, na  

9 346,- Kč 

(slovy: devět tisíc tři sta čtyřicet šest korun českých) 

za každý další rok využívání aplikací uživatelem.  

4.2 Ruší se dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy a nahrazuje se přílohou tohoto dodatku. 

4.3 V ostatním se Smlouva nemění a zůstává v platnosti se zohledněním výše uvedených 
změn. 

5 Z Á V Ě R E Č N Á  U J E D N Á N Í   

5.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. Je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží uživatel a jeden 
poskytovatel. 

5.2 Smluvní strany tohoto dodatku prohlašují, že se řádně seznámily s jeho obsahem, který 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, považují ho za určitý a srozumitelný a na důkaz 
tohoto připojují vlastnoruční podpisy:   

 

V Novém Jičíně dne 17.02.2020 V Brně dne 21.01.2020 

 

Uživatel  
Město Nový Jičín  

Poskytovatel  
Vema, a. s. 

 

      

Mgr. Stanislav Kopecký Ing. Jan Tomíšek  
starosta předseda představenstva 

 



PŘÍLOHA  
č. 1 ke smlouvě č. 2013/110 

 

Seznam a rozsah dodaných aplikací v rámci této smlouvy:  

Organizace IČ Počet pracovníků 

Město Nový Jičín   00298212    270 

 

Aplikace Vema budou u uživatele provozovány ve víceuživatelské verzi v následujícím rozsahu:  

Komponenta  počet pracovníků – licencí   roční poplatek 
za aktualizaci  

 
Vzdělávání – VZD  270   7 189  

Portál Vzdělávání – eVZD  270   2 157 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 

V Brně dne 21.01.2020 

 

 

 

 

 

 


